
Matakuliah: Arsitektur Komputer
Kelompok: AC
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 04/01 05/01

1 2211500018 Muhammad Rivaldi
Fairuzz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2211500059 Raihan Zian Luthfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2211500091 Ananda Reynal Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
5 2211500141 Fariz Irvansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2211500158 Yasa Al Ghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
7 2211500166 Claresta Anaya Sukamto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
8 2211500232 Mohamad Rafli Maulana Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80
9 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2211500380 Erick Ilhansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2211500430 Alamsyah Kusuma
Negara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

12 2211500448 Nico Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

13 2211500463 Duta Kalimasada
Wibisana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 86.67

14 2211500562 Bentley Rizky Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2211500570 MINHATUL MAULA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2211500604 Rosy Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2211500729 Muhammad Rafli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
20 2211500737 ALDIO DWI SYAHPUTRA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67
21 2211500760 Alief Nazriel Rabindra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
22 2211500786 Saeful Satria Al Ambiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100
23 2211500810 Gita Amanda Hutabarat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2211500836 Putra Bintang Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 93.33
25 2211500877 Aldo Ardiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2211500901 Salsabila Marchela Putri
Djaenika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 93.33

27 2211500919 ARINA PRAMUDITA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2211500968 Catherine Ratu Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 53.33
29 2211500992 Ibnu Kiral Prayudha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2211501008 Adi Putra Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2211501073 Fajar Sidik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2211501115 Surya Maulana Hafiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2211501149 Maula Rumi Kasyifi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2211501164 Rendy Saputra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
35 2211501198 Farhan Tri Kuswanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2211501214 Andry Rifki Alfianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 86.67
37 2211501271 Afif Ardian Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2211501339 Laksamana Ravanov
Dinasty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

39 2211501347 Muhammad Tegar Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 80
40 2211501362 Hafiz Muhammad Zain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2211501404 Riko Dian Pranata
Manihuruk Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 86.67

43 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
44 2211501594 Sufyan Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2211501826 Billy Achmad Bangun
Wibawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

46 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

47 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2211502022 Aris Setiabudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Arsitektur Komputer
Kelompok  : AC
Dosen       : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2023 Konsep Arsitektur Komputer
2 02-10-2023 Evolusi Perkembangan Komputer
3 09-10-2023 Konsep Mikroprosesor
4 16-10-2023 Sistem Bus
5 23-10-2023 Memori Internal
6 30-10-2023 Memori Eksternal
7 06-11-2023 Cache Memory
8 13-11-2023 UTS
9 20-11-2023 Input Output
10 27-11-2023 Konsep DMA
11 04-12-2023 DMA Controller
12 11-12-2023 Manajemen Memori
13 18-12-2023 Komunikasi Data dan Koneksi
14 04-01-2024 Konsep Media Transmisi
15 05-01-2024 Multiprosesing
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Arsitektur Komputer
Kelompok: AC
Dosen: Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2211500018 Muhammad Rivaldi Fairuzz 100 % 96 100 100 99 => A
2 2211500059 Raihan Zian Luthfi 100 % 93 82 100 93 => A
3 2211500091 Ananda Reynal Wijaya 100 % 92 100 100 98 => A
4 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi 93 % 93 59 100 86 => A
5 2211500141 Fariz Irvansyah 100 % 85 100 100 96 => A
6 2211500158 Yasa Al Ghifari 100 % 83 100 98 94 => A
7 2211500166 Claresta Anaya Sukamto 93 % 79 95 100 92 => A
8 2211500232 Mohamad Rafli Maulana 80 % 93 100 100 98 => A
9 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan 100 % 85 90 98 92 => A

10 2211500380 Erick Ilhansyah 100 % 97 100 100 99 => A
11 2211500430 Alamsyah Kusuma Negara 100 % 96 100 100 99 => A
12 2211500448 Nico 27 % 6 0 29 13 => E
13 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana 87 % 57 100 88 82 => A-
14 2211500562 Bentley Rizky Maulana 100 % 80 68 100 84 => A-
15 2211500570 MINHATUL MAULA 100 % 72 100 91 88 => A
16 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI 100 % 94 63 98 86 => A
17 2211500604 Rosy Kurniawan 100 % 97 100 100 99 => A
18 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza 100 % 96 97 100 98 => A
19 2211500729 Muhammad Rafli 93 % 85 99 74 85 => A
20 2211500737 ALDIO DWI SYAHPUTRA 87 % 92 75 85 84 => A-
21 2211500760 Alief Nazriel Rabindra 100 % 85 99 100 95 => A
22 2211500786 Saeful Satria Al Ambiya 100 % 70 89 100 88 => A
23 2211500810 Gita Amanda Hutabarat 100 % 98 100 100 99 => A
24 2211500836 Putra Bintang Pamungkas 93 % 77 91 83 84 => A-
25 2211500877 Aldo Ardiyanto 93 % 72 77 100 85 => A
26 2211500901 Salsabila Marchela Putri Djaenika 93 % 86 90 19 60 => C
27 2211500919 ARINA PRAMUDITA 100 % 81 100 100 94 => A
28 2211500968 Catherine Ratu Firdaus 53 % 3 0 41 17 => E
29 2211500992 Ibnu Kiral Prayudha 100 % 74 100 100 92 => A
30 2211501008 Adi Putra Pratama 100 % 87 84 100 91 => A
31 2211501073 Fajar Sidik 100 % 100 100 100 100 => A
32 2211501115 Surya Maulana Hafiz 100 % 98 100 100 99 => A
33 2211501149 Maula Rumi Kasyifi 100 % 100 100 100 100 => A
34 2211501164 Rendy Saputra 93 % 92 100 100 98 => A
35 2211501198 Farhan Tri Kuswanto 100 % 97 100 100 99 => A
36 2211501214 Andry Rifki Alfianto 87 % 69 100 62 76 => B+
37 2211501271 Afif Ardian Saputra 100 % 91 100 100 97 => A
38 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 93 % 74 82 87 82 => A-
39 2211501347 Muhammad Tegar 80 % 86 97 100 95 => A
40 2211501362 Hafiz Muhammad Zain 100 % 99 100 100 100 => A
41 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at 100 % 95 100 100 99 => A
42 2211501404 Riko Dian Pranata Manihuruk 87 % 75 40 45 53 => D
43 2211501438 Sabrina Ceisha Azzahra 87 % 82 96 100 93 => A
44 2211501594 Sufyan Fauzan 100 % 92 83 100 93 => A
45 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa 93 % 68 95 84 83 => A-
46 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta 80 % 50 53 90 67 => B-
47 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka Putra 100 % 100 100 100 100 => A
48 2211502022 Aris Setiabudi 100 % 96 100 100 99 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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